YP 2018, wnara myx
CNb 31.03.2018

Knaccudumkauma utorosasn

PaHr

O 00O NO UL b WN -

A DWW WWWWWWWWNNNDNNNNNNNRPRRPRRPRPRRPRRRRPR
P O WO NOOTUEEA WNPFPOOOONOOPRPPWNPEPOOOONOUPEWNLERO

dammnus

| XPEBTOB

| APXMMOB

[l 3SATOPY/IbKO
Il SANLIEB

Il BENNOYCOB

Il LUAPAGUEB
Il ABAYPATUMOB
Il CUMOBCKMX
| ADAMOBMY

| HAOTOKA

I YAKNH

| BABMY

I AEMETPALLBWU/IN

Il CEPOB
| MYNIAIP

Il KOCTUH

Il AHOLLIMH

Il TAKWUH

Il NEB3HEP

IV KACATOB
Il BYTOPOB

Il AKUHOUEB

| BOJIKOB

Il KOTE/IbHUKOB
Il CUAOPOB
Il NOCHOB

| TM3ETAMHOB
Il POAVH

Il XAAMUPOB
Il MAJIKUH

| PATY/IUH

| KAHYHHUKOB
Il PATOB

Il JABbILOB

| CTAHKYC

Il NOCABUH

Il ME/IbHUKOB
Il NAHAOE

IV MAJTIOK

Il HOBOCAZIOK
| BAYTUH

Uma
AHgpen
Anekcelt
AnekkcaHgp
AnekcaHgp
EBreHui
Bopuc
Kasbek
Cepreit
Bragummnp
LeHunc
Bragummnp
Advomng,
Cepren
Cepreit
AnekcaHgp
Anmunt puit
Uropb
Omuntpuit
Unba
AnekcaHgp
Banepwuit
Mwuxawnn
Banepwuit
Cepreit
AnekcaHgp
AnekcaHgp
Hawnb
Uropb
Anekcen
Omunb puit
leHHaaun
AnekcaHgp
KOHCTaHTWH
Uropb
Anekcen
Cepreit
Cepren
Cepreit
Bragummnp
AHaToNun
AnekcaHgp

O4km

108
94,5
81

81
77,625
74,25
70,875
67,5
64,125
60,75
57,375
54
50,625
47,25
43,875
40,5
37,125
33,75
30,375
27
23,625
20,25
16,875
13,5
10,125
6,75
3,375
3,375
3,375
3,375
3,375



42
43
44
45

0 KO3/10B
Il POKUH
Il MPYCOB
I CUIMHCKU M

YP2018, panupa myx
Cneb, 01.04.2018

Knaccnoukaums ntorosas

PaHr

O 00 NO U1 wWw WN =

W WWWWWNNRNNNNNNNNRPRRRPRRRPRRR
O R WNPOUOVLOMNOOTUDNEWNRPROOLOONOOTOND WN RO

dammnus

| CATHUKOB

Il LUBAPL]

| NO/IOCUH

| NANLKNH

Il MULLATUH

| BYPLIEB

Il NEOHOB

Il NIEPHMKOB
Il BOPOHKEBWY
| AKYLLEB

| CAIPEHKO

Il YAKUH

| HAKOHOPOB
Il TAPACOB

Il KYPTAHCKUI
Il TOBOB

| KASAHLIEB

Il KOPEHYMKOB
Il KONYAHOB

| LLAMCUPOB

| NIKOXMH

Il XO3UKOB

Il NETPOB

Il SATOPY/IbKO
Il KPYNWUH

| ACNAHAH

Il NTEOHOB

I AEMETPALLBWU/IN

| LUEXYPAUH
Il SMIHOBbLEB
IV KACATOB
Il MYNIUEB
Il KOMAPOB

Il BOBbIJIEB

I CUIMHCKU M

YP 2018, cabna myx

Omutpuit
O puit
AHppei
Cepren

Koad.=1,5*35*5/100=2,625

Uma
Omutpuit
HOpuit
Anekcelt
LJeHnc
Bacunuit
Mwuxawnn
BukTop
Butanui
AnekcaHgp
Uropb
Omuntpuit
Bragummnp
Anekcelt
Uropb
EBreHumi
Jles
EBreHumi
AnekcaHgp
AHpper
PomaH
AnekcaHgp
HOpuit
EBreHumi
AnekcaHgp
dAyapA
ApTawec
Cepreit
Cepren
AHTOH
Hukonai
AnekcaHgp
MakcyT
JleoHung,
Uropb
Cepreit

Ouku

Koad.=1,5*27*5/100=2,025

84
73,5
63

63
60,375
57,75
55,125
52,5
49,875
47,25
44,625
42
39,375
36,75
34,125
31,5
28,875
26,25
23,625
21
18,375
15,75
13,125
10,5
7,875
5,25
2,625
2,625
2,625
2,625
2,625
2,625



Knaccnoukaums ntorosas
Panr ®amunus

| TMMKOB

| KYCTOB

Il MMCKYHOB

I TANWKWH

0 THOBMMOB

Il CTOHOB

| MULLIYEB

| MYPABBEB

Il ATANOB

Il CTOJIBOB

| AMOAPOB

I KYLUMNb

I BO/IKOB

I CMUPHOB

Il BAYJINH

Il KAPJIO

Il APEDBEB

| TOIOBAHOB

0 rOPBYHOB

| COBOJIEB

| KPMUBOBNOLLKNWA
| PPAOKWNH

| COMNOJIbKOB

| KOHCTAHTMHOB
0 NAPUYEB

26 | NPUTOPEB

27 1l KOPOTKOB

O 00 NOULULID WE B

N NNNNNRRRRPRPRRREPRPRPR
U D W NEFRPOOUOONOULD WNDNERO

YP 2018, wnara »KeH
Chb, 31.03.2018
Knaccudpukauma utorosasn
Panr ®amunua

1 Il YEPHOBA

2 | EMENIbAHOBA

3 11 BONOBOAEHKO
4 11l XKOAHOBA

5 | XMEJ/IbKOBA

6 | KOPOJIEBA

7 13AXAPOBA

8 Il AE NYKA

9 Il TPUTOPLEBA
10 | OPELUKAA

YP 2018, cabns xeH
CneB, 01.04.2018

Uma

MNasen
OAmutpuit
Feopruii
Cepren
AHppei
Cepret
MeTp
KOHCTaHTUH
Oner
JleoHung,
AnekcaHgp
Cepren
KOHCTaHTUH
HOpuit
AHpper
BAuecnas
Oner
AHgpen
Uropb
AHgpen
MNasen
KOHCTaHTUH
Hukonai
Tumyp
Bagum
Unba
AHpper

Oukn
64,8
56,7
48,6
48,6
46,575
44,55
42,325
40,5
38,475
36,45
34,425
32,4
30,375
28,35
26,325
24,3
22,275
20,25
18,225
16,2
14,175
12,15
10,125
8,1
6,025
4,05
2,05

Koa.=1,5%10*5/100=0,75

Uma
Jlogmuna
HaTtanbAa
HaTtanbA
TaTbAHa
Jlvnna
Banepusa
AHHa
Mapwua Pos.
EneHa
OkcaHa

Ouku

24
21
18
18
17,25
16,5
15,75
15
14,25
13,5

Koa¢.=1,5*8*5/100=0,6



Knaccnoukaums ntorosas

PaHr
1
2
3
4
5
6
7
8

dammnua

| TUNNAXOOKAEBA
| NAHTE/IEEBA

Il TOPKOHOBA

Il ATEKCAHOPOBA

| CEPTEEBA

Il FOPANHOBA

| KOPHATUHA

0 LUMPAEBA

YP 2018, panupa xeH
Cne, 01.04.2018
Knaccnoukaums ntorosas

PaHr

O 00O NOOULID WN -

N
W N R O

dammnua

| POOMOHOBA

Il YEPHOBA

| MASUHA

Il LUATUHAH

| TAHCKOBA

| TUNNAXOOMKAEBA
Il OAHOBA

Il BONOBOAEHKO
0 BOKOBHHA

Il CAOPOHOBA

Il TOPKOHOBA

| TIPOCBUPKNHA

| CEPTEEBA

Uma Oukn
3apuvHa

AHacTacma

TaTbAHa

Onbra

OkcaHa

ManunHa

Anna

HaTanbA

Koad.=1,5*13*5/100=0,975

Uma Oukn
MHecca
Jlogmuna
EneHa
AHaut
Mais
3apuHa
TaTbAHa
HaTtanbA
AHHa
ManunHa
TaTbAHa
YnbAaHa
OkcaHa

19,2
16,8
14,4
14,4
13,8
13,2
12,6

12

31,4
27,3
23,4
23,4
22,425
21,45
20,425
19,5
18,575
17,55
16,575
15,6
14,625



