

ЧР 2018, шпага муж
СПБ 31.03.2018
Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	I ХРЕБТОВ	Андрей	108
2	I АРХИПОВ	Алексей	94,5
3	III ЗАГОРУЛЬКО	Александр	81
4	III ЗАЙЦЕВ	Александр	81
5	II БЕЛОУСОВ	Евгений	77,625
6	II ШАРАФИЕВ	Борис	74,25
7	II АБДУРАГИМОВ	Казбек	70,875
8	II СИМОВСКИХ	Сергей	67,5
9	I АДАМОВИЧ	Владимир	64,125
10	I НАДТОКА	Денис	60,75
11	II ЧИКИН	Владимир	57,375
12	I БАБИЧ	Диомид	54
13	II ДЕМЕТРАШВИЛИ	Сергей	50,625
14	III СЕРОВ	Сергей	47,25
15	I МУЛЯР	Александр	43,875
16	II КОСТИН	Димитрий	40,5
17	II АНОШИН	Игорь	37,125
18	II ПАКИН	Дмитрий	33,75
19	II ПЕВЗНЕР	Илья	30,375
20	IV КАСАТОВ	Александр	27
21	III БУТОРОВ	Валерий	23,625
22	II АКИНФИЕВ	Михаил	20,25
23	I ВОЛКОВ	Валерий	16,875
24	II КОТЕЛЬНИКОВ	Сергей	13,5
24	II СИДОРОВ	Александр	10,125
26	III ПОСНОВ	Александр	6,75
27	I ГИЗЕТДИНОВ	Наиль	3,375
28	II РОДИН	Игорь	3,375
29	II ЖДАМИРОВ	Алексей	3,375
30	II МАЛКИН	Дмиьрий	3,375
31	I РАГУЛИН	Геннадий	3,375
32	I КАНУННИКОВ	Александр	
33	III РАТОВ	Константин	
34	II ДАВЫДОВ	Игорь	
35	I СТАНКУС	Алексей	
36	II ПОСЯВИН	Сергей	
37	II МЕЛЬНИКОВ	Сергей	
38	III ЛАНДЕ	Сергей	
39	IV МАЛЮК	Владимир	
40	II НОВОСАДЮК	Анатолий	
41	I БАУТИН	Александр	

42	0 КОЗЛОВ	Дмитрий
43	III ФОКИН	Юрий
44	III ПРУСОВ	Андрей
45	III СИЛИНСКИЙ	Сергей

ЧР2018, рапира муж

СПБ, 01.04.2018

Коэф.=1,5*35*5/100=2,625

Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	I СИТНИКОВ	Дмитрий	84
2	III ШВАРЦ	Юрий	73,5
3	I ПОЛОСИН	Алексей	63
3	I ЛАПШИН	Денис	63
5	II МИШАГИН	Василий	60,375
6	I БУРЦЕВ	Михаил	57,75
7	II ЛЕОНОВ	Виктор	55,125
8	II ПЕРНИКОВ	Виталий	52,5
9	II ВОРОНКЕВИЧ	Александр	49,875
10	I ЯКУШЕВ	Игорь	47,25
11	I СИРЕНКО	Дмитрий	44,625
12	II ЧИКИН	Владимир	42
13	I НИКОНОРОВ	Алексей	39,375
14	II ТАРАСОВ	Игорь	36,75
15	II КУРГАНСКИЙ	Евгений	34,125
16	II ЛОБОВ	Лев	31,5
17	I КАЗАНЦЕВ	Евгений	28,875
18	II КОРЕНЧИКОВ	Александр	26,25
19	II КОЛЧАНОВ	Андрей	23,625
20	I ШАМСИРОВ	Роман	21
21	I ПЛЮХИН	Александр	18,375
22	II ХОЗИКОВ	Юрий	15,75
23	II ПЕТРОВ	Евгений	13,125
24	III ЗАГОРУЛЬКО	Александр	10,5
25	II КРУПИН	Эдуард	7,875
26	I АСЛАНЯН	Артасес	5,25
27	III ЛЕОНОВ	Сергей	2,625
28	II ДЕМЕТРАШВИЛИ	Сергей	2,625
29	I ШЕХУРДИН	Антон	2,625
30	III ЗИНОВЬЕВ	Николай	2,625
31	IV КАСАТОВ	Александр	2,625
32	III МУЛЛИЕВ	Максут	2,625
33	II КОМАРОВ	Леонид	
34	II БОБЫЛЕВ	Игорь	
35	III СИЛИНСКИЙ	Сергей	

ЧР 2018, сабля муж

Коэф.=1,5*27*5/100=2,025

Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	I ЛИМКОВ	Павел	64,8
1	I КУСТОВ	Дмитрий	56,7
3	II ПИСКУНОВ	Георгий	48,6
4	II ЛАПШИН	Сергей	48,6
5	0 ЛЮБИМОВ	Андрей	46,575
6	III СЛОНОВ	Сергей	44,55
7	I МИШУЕВ	Петр	42,325
8	I МУРАВЬЕВ	Константин	40,5
9	II АГАПОВ	Олег	38,475
10	II СТОЛБОВ	Леонид	36,45
11	I АЙДАРОВ	Александр	34,425
12	II КУШПИЛЬ	Сергей	32,4
13	II ВОЛКОВ	Константин	30,375
14	II СМИРНОВ	Юрий	28,35
15	II БАУЛИН	Андрей	26,325
16	II КАРЛО	Вячеслав	24,3
17	III АРЕФЬЕВ	Олег	22,275
18	I ГОЛОВАНОВ	Андрей	20,25
19	0 ГОРБУНОВ	Игорь	18,225
20	I СОБОЛЕВ	Андрей	16,2
21	I КРИВОБЛОЦКИЙ	Павел	14,175
22	I ФРАДКИН	Константин	12,15
23	I СОПОЛЬКОВ	Николай	10,125
24	I КОНСТАНТИНОВ	Тимур	8,1
25	0 ЛАРИЧЕВ	Вадим	6,025
26	I ПРИГОРЕВ	Илья	4,05
27	II КОРОТКОВ	Андрей	2,05

ЧР 2018, шпага жен

СПБ, 31.03.2018

Коэф.=1,5*10*5/100=0,75

Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	III ЧЕРНОВА	Людмила	24
2	I ЕМЕЛЬЯНОВА	Наталья	21
3	II ВОЛОВОДЕНКО	Наталья	18
4	III ЖДАНОВА	Татьяна	18
5	I ХМЕЛЬКОВА	Лилия	17,25
6	I КОРОЛЁВА	Валерия	16,5
7	I ЗАХАРОВА	Анна	15,75
8	II ДЕ ЛУКА	Мария Роз.	15
9	II ГРИГОРЬЕВА	Елена	14,25
10	I ЮРЕЦКАЯ	Оксана	13,5

ЧР 2018, сабля жен

СПБ, 01.04.2018

Коэф.=1,5*8*5/100=0,6

Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	I ТИЛЛЯХОДЖАЕВА	Зарина	19,2
2	I ПАНТЕЛЕЕВА	Анастасия	16,8
3	III ГОРЮНОВА	Татьяна	14,4
4	II АЛЕКСАНДРОВА	Ольга	14,4
5	I СЕРГЕЕВА	Оксана	13,8
6	III ГОРЯИНОВА	Галина	13,2
7	I КОРЧАГИНА	Алла	12,6
8	0 ШИРЯЕВА	Наталья	12

ЧР 2018, рапира жен

СПБ, 01.04.2018

Коэф.=1,5*13*5/100=0,975

Классификация итоговая

Ранг	Фамилия	Имя	Очки
1	I РОДИОНОВА	Инесса	31,4
2	III ЧЕРНОВА	Людмила	27,3
3	I МАЗИНА	Елена	23,4
4	II ШАГИНЯН	Анаит	23,4
5	I ЛАНСКОВА	Майя	22,425
6	I ТИЛЛЯХОДЖАЕВА	Зарина	21,45
7	III ЖДАНОВА	Татьяна	20,425
8	II ВОЛОВОДЕНКО	Наталья	19,5
9	0 БОКОВНЯ	Анна	18,575
10	II САФРОНОВА	Галина	17,55
11	III ГОРЮНОВА	Татьяна	16,575
12	I ПРОСВИРКИНА	Ульяна	15,6
13	I СЕРГЕЕВА	Оксана	14,625